



CLIENTE		FECHA EMISION		PAGINA										
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.		13.04.2006		1										
DIRECCION		ING. EDUARDO VILLANUEVA												
PRODUCTO		GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO												
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0														
PLACA ANCHA														
COMPOSICION QUIMICA														
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Alt	V	Nb/Cb	Ti
162320	ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD05.	0.191	0.850	0.019	0.005	0.221	0.030	0.020	0.030	0.006	0.033	0.003	0.001	0.003
162323	ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD05.	0.201	0.860	0.017	0.008	0.218	0.030	0.020	0.030	0.006	0.037	0.003	0.001	0.003
162324	ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD05.	0.197	0.840	0.018	0.005	0.226	0.030	0.020	0.030	0.004	0.033	0.004	0.001	0.004
261459	ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD05.	0.242	1.180	0.011	0.004	0.270	0.020	0.010	0.030	0.006	0.029	0.003	0.001	0.012
262102	ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD05.	0.198	0.850	0.016	0.007	0.201	0.010	0.020	0.020	0.006	0.039	0.003	0.003	0.002
262204	ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD05.	0.197	0.860	0.020	0.004	0.227	0.030	0.020	0.030	0.005	0.033	0.003	0.001	0.003
PRUEBAS AL PRODUCTO														
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPESSOR (Plg.)	L. ELASTICO	R. TENSION	VELON.	T. ELONG.							
162320	4010	21021431	2.5000	45.965 (KSI)	65.527 (KSI)	32 (%)	8							
162320	4070	21021411	2.5000	47.072 (KSI)	64.053 (KSI)	35 (%)	8							
162320	4110	21020421	1.2500	40.839 (KSI)	70.357 (KSI)	26 (%)	8							
162320	4120	21020431	1.2500	40.828 (KSI)	68.931 (KSI)	27 (%)	8							
162323	3030	21021151	2.0000	44.106 (KSI)	66.876 (KSI)	32 (%)	8							
162323	3080	21021141	2.0000	45.571 (KSI)	67.110 (KSI)	31 (%)	8							
162323	4010	21021451	2.5000	47.437 (KSI)	65.775 (KSI)	31 (%)	8							
162323	4090	21020161	1.2500	41.140 (KSI)	70.303 (KSI)	25 (%)	8							
162324	3060	21070111	1.2500	40.211 (KSI)	69.431 (KSI)	27 (%)	8							
162324	3090	21021281	2.0000	44.447 (KSI)	66.573 (KSI)	44 33 (%)	8							
162324	3120	21021301	2.0000	45.195 (KSI)	65.384 (KSI)	30 (%)	8							
162324	4110	21021181	2.5000	46.946 (KSI)	66.460 (KSI)	29 (%)	8							
261459	3110	20430321	2.0000	55.111 (KSI)	75.318 (KSI)	27 (%)	8							
261459	3120	20430331	2.0000	54.810 (KSI)	74.907 (KSI)	27 (%)	8							
261459	4130	20401071	1.2500	40.344 (KSI)	67.097 (KSI)	28 (%)	8							
261459	4140	20401061	1.2500	40.468 (KSI)	68.235 (KSI)	26 (%)	8							
262102	3010	20920691	1.2500	42.292 (KSI)	69.602 (KSI)	26 (%)	8							
262102	3020	20920591	2.0000	43.934 (KSI)	69.035 (KSI)	26 (%)	8							
262102	3040	20920661	1.2500	41.891 (KSI)	68.047 (KSI)	27 (%)	8							
262102	4030	20920461	1.7500	40.170 (KSI)	68.920 (KSI)	27 (%)	8							
262102	4070	20920401	1.5000	46.219 (KSI)	74.125 (KSI)	28 (%)	8							
262204	3130	21021251	2.0000	45.245 (KSI)	65.568 (KSI)	34 (%)	8							
262204	3140	21021241	2.0000	45.656 (KSI)	66.050 (KSI)	32 (%)	8							
262204	4010	21020181	1.2500	41.412 (KSI)	69.998 (KSI)	27 (%)	8							
262204	4090	21021321	2.5000	47.557 (KSI)	64.741 (KSI)	32 (%)	8							



NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

PLACA ANCHA

ING. EDUARDO WILLANUEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

FECHA EMISION 13.04.2006

PAGINA 2

CUENTE

PLACA ANCHA

DIRECCION

PLACA ANCHA

PRODUCTO

PLACA ANCHA

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	LARGO (Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
162320	4010	21021431	2.5000	72.0000	240.0000	A-6	B5746	000050
162320	4020	21021441	2.5000	72.0000	240.0000	A-6	B5746	000050
162320	4050	21021401	2.5000	72.0000	240.0000	A-6	B5746	000050
162320	4060	21021421	2.5000	72.0000	240.0000	A-6	B5746	000050
162320	4070	21021411	2.5000	72.0000	240.0000	A-6	B5746	000050
162320	4080	21021391	2.5000	72.0000	240.0000	A-6	B5746	000050
162323	4010	21021451	2.5000	72.0000	240.0000	A-6	B5746	000050
162324	4030	21021351	2.5000	72.0000	240.0000	A-6	B5746	000050
162324	4040	21021361	2.5000	72.0000	240.0000	A-6	B5746	000050
162324	4120	21021341	2.5000	72.0000	240.0000	A-6	B5746	000050
261459	4120	20950321	1.2500	96.0000	240.0000	A-6	B5024	000070
262102	4090	20950301	1.2500	96.0000	240.0000	A-6	B5024	000070
262102	4100	20950311	1.2500	96.0000	240.0000	A-6	B5024	000070
262204	4090	21021321	2.5000	72.0000	240.0000	A-6	B5746	000050
262204	4100	21021371	2.5000	72.0000	240.0000	A-6	B5746	000050
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ENTREGA	PED. CLIENTE				
162320	4010	21021431	1000778928	1113				
162320	4020	21021441	1000778928	1113				
162320	4050	21021401	1000778928	1113				
162320	4060	21021421	1000778928	1113				
162320	4070	21021411	1000778928	1113				
162320	4080	21021391	1000778928	1113				
162323	4010	21021451	1000778928	1113				
162324	4030	21021351	1000778928	1113				
162324	4040	21021361	1000778928	1113				
162324	4120	21021341	1000778928	1113				
261459	4120	20950321	1000778928	833				
262102	4090	20950301	1000778928	833				
262102	4100	20950311	1000778928	833				
262204	4090	21021321	1000778928	1113				
262204	4100	21021371	1000778928	1113				

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS